
 
 

UCHWAŁA NR IX/110/25 
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/401/18 Rady Gminy Długołęka z dnia 26 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych przez osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne placówek wychowania 
przedszkolnego i szkół, dla których Gmina Długołęka jest organem rejestrującym oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/401/18 Rady Gminy Długołęka z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz osoby fizyczne placówek wychowania przedszkolnego i szkół, dla których Gmina 
Długołęka jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, zwanej dalej „Uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 i 2 Uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

„1) jednostce - należy przez to rozumieć publiczną i niepubliczną placówkę wychowania przedszkolnego 
lub szkołę, prowadzoną przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
osoby fizyczne, dla której Gmina Długołęka jest organem rejestrującym, 

2) dotacjach - należy przez to rozumieć dotacje podmiotowe udzielane z budżetu Gminy Długołęka dla 
jednostek,”; 

2) § 3 - § 5 Uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Organ dotujący udziela dotacji jednostkom. 

2. Organy prowadzące składają wnioski o udzielenie dotacji, odrębnie dla każdej prowadzonej 
jednostki, w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, wraz z informacją 
o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Organ prowadzący zobowiązany jest pisemnie poinformować organ dotujący o zmianach danych 
zawartych we wniosku, w terminie 14 dni od dnia ich zaistnienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 986



§ 4. 1. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej części dotacji dla danej jednostki jest informacja 
miesięczna o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów lub uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, którą organ prowadzący podaje organowi dotującemu, w terminie do 
7 dnia każdego miesiąca, a za miesiąc grudzień do dnia 3 grudnia, według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca. Wzór informacji miesięcznej stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Informację miesięczną, o której mowa w ust. 1, organ prowadzący sporządza na podstawie 
dokumentacji przebiegu nauczania, w tym organizacji kształcenia specjalnego, zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych i wczesnego wspomagania rozwoju. 

3. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w informacji miesięcznej, o której mowa w ust. 1, 
organ prowadzący z własnej inicjatywy lub na wezwanie organu dotującego składa, w terminie 3 dni 
odpowiednio od stwierdzenia nieprawidłowości lub otrzymania wezwania organu dotującego, korektę tej 
informacji wraz z wyjaśnieniami. 

4. Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego będą udostępniane gminie właściwej ze względu na miejsce 
zamieszkania tych uczniów, w celu dokonania rozliczeń za wychowanie przedszkolne. 

5. Informacja miesięczna, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadających 
aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, zawiera sumę godzin wsparcia organizowanych 
w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych między poszczególne jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 
ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Godzina 
wsparcia odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania określającego zasady organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-
pedagogicznej w szkołach i placówkach, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania określającego szczegółową organizację publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli, wydanego na podstawie na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe. 

§ 5. 1. Organ prowadzący sporządza na piśmie roczne rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji 
i przedstawia je organowi dotującemu, w terminie do dnia 20 stycznia roku następującego po roku 
udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem § 6.  

2. Zakres danych zawartych w rozliczeniu wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust. 1, obejmuje 
informacje umożliwiające ustalenie, czy wydatki poniesione z dotacji są zgodne z katalogiem wydatków 
określonych w art. 35 ustawy. Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

3. Organ dotujący może wzywać organ prowadzący do składania w wyznaczonym terminie 
dodatkowych informacji i wyjaśnień do przedstawionego rozliczenia wykorzystania dotacji, a także jego 
korekty w przypadku stwierdzenia w nim nieprawidłowości.”; 

3) załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Marta Wantrych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 986



 
         
        Urząd Gminy w Długołęce 
        ul. Robotnicza 12 
        55-095 Mirków 

 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK …………… 
 
 
 
Termin złożenia wniosku: do 30 września roku bazowego 
 
 
 
1. Dane organu prowadzącego placówkę wychowania przedszkolnego / szkołę: 

     Osoba prawna 
 

     Osoba fizyczna 
 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej* 
 
 
Adres siedziby osoby prawnej/ adres zamieszkania osoby fizycznej 
 
 
NIP 
 
Dane osoby reprezentującej organ prowadzący – imię i nazwisko, funkcja, tytuł prawny (należy dołączyć do 
wniosku) 
 
 

 
 

2. Dane placówki wychowania przedszkolnego / szkoły: 
Pełna nazwa* 
 
 
Adres siedziby 
 
 
Adres innej lokalizacji 
 
 
Adres do korespondencji (wpisać, jeśli adres do korespondencji jest inny niż adres siedziby placówki 
wychowania przedszkolnego / szkoły) 
 
 
REGON 
 
 
Typ (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła) 
 
 
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 
 
 
Numer rachunku bankowego (placówki wychowania przedszkolnego / szkoły) właściwy do przekazania należnej 
dotacji 
 
 
*zgodnie z aktualnym (ostatnim) wpisem do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 
 
 
 
 
 
 
 

  
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/110/25 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

3. Planowana miesięczna liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

 
PRZEDSZKOLE 

 
STYCZEŃ – SIERPIEŃ  

 
WRZESIEŃ – GRUDZIEŃ  

 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego 
 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju**  
 
Liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w 
stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno - wychowawczych) 

 
.……………..………. 
 
 
.…………….…….…. 
 
 
……………………… 
 
 

 
…………………………. 
 
 
…………………………. 
 
 
…………………………. 
 
 

INNA FORMA WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

 
 
STYCZEŃ – SIERPIEŃ 

 
 
WRZESIEŃ - GRUDZIEŃ 

 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego 
 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju**  
 
Liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w 
stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno - wychowawczych) 

 
………………………. 
 
 
….…………………… 
 
 
……………………….. 
 

 
…………………………. 
 
 
…………………………. 
 
 
………………………… 
 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

 
STYCZEŃ – SIERPIEŃ  

 
WRZESIEŃ – GRUDZIEŃ  

 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego 
 
- w tym w oddziałach przedszkolnych 
 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju**  
 
Liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w 
stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno - wychowawczych) 
 
- w tym w oddziałach przedszkolnych 

 
………………………. 
 
………………………. 
 
 
………………………. 
 
 
……………………….. 
 
 
……………………….. 
 

 
…………………………. 
 
…………………………. 
 
 
…………………………. 
 
 
………………………… 
 
 
…………………………. 
 

 
**dotyczy dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, wydaną przez 
publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



 
4. Planowana miesięczna liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe: 

 
 

Waga Przedszkole Inna forma 
wychowania 

przedszkolnego 

Oddziały 
przedszkolne 

w szkole 
podstawowej 

Szkoła 
Podstawowa 

Niewidomych      

Słabowidzących      

Z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 
 

     

Z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 
 

     

Niesłyszących      

Słabosłyszących      

Z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 
 

     

Z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem w tym 
z zespołem Aspergera  
w oddziałach specjalnych 
 

     

Z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem w tym 
z zespołem Aspergera  
w oddziałach 
integracyjnych 
 

     

Z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem w tym 
z zespołem Aspergera  
w oddziałach 
ogólnodostępnych  
(WAGA zależna od liczby 
godzin wsparcia) 
 

     

     

     

     

Liczba uczniów do lat 5      

Liczba uczniów 6 letnich i 
starszych 
 

     

Liczba uczniów 
niedostosowanych społecznie 
 

     

Liczba uczniów zagrożonych  
niedostosowaniem społecznym 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



 
5. Planowana miesięczna liczba uczniów, którym przysługują dodatkowe wagi: 

 

 

Waga Przedszkole Inna forma 
wychowania 

przedszkolnego 

Oddziały 
przedszkolne 

w szkole 
podstawowej 

Szkoła 
Podstawowa 

Uczniowie niepełnosprawni w oddziałach 
integracyjnych 
 

     

Uczniowie mniejszości narodowej lub 
etnicznej, uczniowie romscy 
 

     

Uczniowie korzystający z dodatkowej 
bezpłatnej nauki języka polskiego 
 

     

Uczniowie klas sportowych      

Uczniowie klas dwujęzycznych      

Uczniowie w oddziale przygotowawczym      

Uczniowie w klasach terapeutycznych      

Uczniowie klas mistrzostwa sportowego      

Uczniowie klas I, II, III      

Uczniowie klas IV-VIII      

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
nauczania indywidualnego 
 

     

 
Załączniki: 
 
 
 
 
Potwierdzam zgodność danych ze stanem faktycznym. 
 
 
 
Miejscowość …………..….……, dnia ……………….          .……..……………………………………….. 
                                (pieczęć i czytelny podpis organu prowadzącego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawdzono zgodność Wniosku o udzielenie dotacji z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji szkół i placówek 
niepublicznych prowadzonej przez Wójta Gminy Długołęka 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………   
        (data i podpis osoby sprawdzającej) 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 
Urząd Gminy w Długołęce 

        ul. Robotnicza 12 
        55-095 Mirków 

 
 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW  
wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

 
(miesiąc …………....….., rok ……..…) 

 
 
 
Termin składania informacji:  
do 7 dnia każdego miesiąca, za miesiąc grudzień do 3 grudnia 
 
 
1. Dane organu prowadzącego placówkę wychowania przedszkolnego / szkołę: 

     Osoba prawna 
 

     Osoba fizyczna 
 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej* 
 
 
Adres siedziby osoby prawnej/ adres zamieszkania osoby fizycznej 
 
 
NIP 
 
Dane osoby reprezentującej organ prowadzący – imię i nazwisko, funkcja, tytuł prawny (należy dołączyć do 
informacji) 
 
 

 
2. Dane placówki wychowania przedszkolnego / szkoły: 
Pełna nazwa* 
 
 
Adres siedziby 
 
 
Adres innej lokalizacji 
 
 
Adres do korespondencji (wpisać, jeśli adres do korespondencji jest inny niż adres siedziby placówki 
wychowania przedszkolnego / szkoły) 
 
 

REGON 
 
 
Typ (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła) 
 
 
Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych lub zezwolenia na założenie 
szkoły publicznej 
 
 
Numer rachunku bankowego (placówki  wychowania przedszkolnego, szkoły) właściwy do przekazania należnej 
dotacji 
 
 
*zgodnie z aktualnym (ostatnim) wpisem do ewidencji szkół i placówek niepublicznych lub zezwoleniem na 
założenie szkoły publicznej 
 

  
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/110/25 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



3. Liczba uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca: 
 
 

PRZEDSZKOLE 

 
 

OGÓŁEM  

w tym uczniowie objęci 
kształceniem specjalnym** 

w tym uczniowie 
nie objęci 

kształceniem 
specjalnym i nie 

realizujący 
obowiązku 
rocznego 

przygotowania 
przedszkolnego 

realizujący 
obowiązek 
rocznego 

przygotowania 
przedszkolnego 

nie realizujący 
obowiązku 
rocznego 

przygotowania 
przedszkolnego 

 
Ogółem liczba uczniów  
 
- w tym ogółem liczba uczniów spoza 
gminy Długołęka  
 
Ogółem liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem 
rozwoju** 
 
Ogółem liczba dzieci realizujących 
obowiązek przygotowania 
przedszkolnego poza 
przedszkolem*** 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 

 
………. 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 

 
………. 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 

 
………. 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 

 
………. 

 

 
 

INNA FORMA WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

 
 

OGÓŁEM  

w tym uczniowie objęci 
kształceniem specjalnym** 

w tym uczniowie 
nie objęci 

kształceniem 
specjalnym i nie 

realizujący 
obowiązku 
rocznego 

przygotowania 
przedszkolnego 

realizujący 
obowiązek 
rocznego 

przygotowania 
przedszkolnego 

realizujący 
obowiązek 
rocznego 

przygotowania 
przedszkolnego 

 
Ogółem liczba uczniów 
 
- w tym ogółem liczba uczniów spoza 
gminy Długołęka  
 
Ogółem liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem 
rozwoju** 
 
Ogółem liczba uczniów realizujących 
obowiązek przygotowania 
przedszkolnego poza inną formą 
wychowania przedszkolnego*** 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 

 
 

………. 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 
 

 
………. 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 
 

 
………. 

 
………. 

 
 

………. 
 
 

………. 
 

 
 

………. 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA OGÓŁEM w tym uczniowie objęci kształceniem 
specjalnym ** 

 
Ogółem liczba uczniów 
 
- w tym ogółem liczba uczniów w 
oddziałach przedszkolnych 
 
- w tym ogółem liczba uczniów 
oddziałów przedszkolnych spoza 
gminy Długołęka 
 
Ogółem liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem 
rozwoju** 
 
Ogółem liczba uczniów realizujących 
obowiązek przygotowania 
przedszkolnego lub szkolny poza 
szkołą*** 

 
………. 

 
 

………. 
 
 
 

………. 
 
 

………. 
 
 

 
………. 

 
…………….…. 

 
 

…………….…. 
 
 
 

………….……. 
 
 

………….……. 
 
 

 
………….……. 

**dotyczy dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka/uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną, o których mowa w art. 127 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
***dotyczy uczniów spełniających obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego lub szkolny poza przedszkolem/ inną 
formą wychowania przedszkolnego/ szkołą, na podstawie decyzji, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



4. Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe: 

 
 

Waga Przedszkole Inna forma 
wychowania 

przedszkolnego 

Oddziały 
przedszkolne 

w szkole 
podstawowej 

Szkoła 
Podstawowa 

Niewidomych      

Słabowidzących      

Z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 
 

     

Z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 
 

     

Niesłyszących      

Słabosłyszących      

Z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 
 

     

Z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem w tym 
z zespołem Aspergera  
w oddziałach specjalnych 
 

     

Z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem w tym 
z zespołem Aspergera  
w oddziałach 
integracyjnych 
 

     

Z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem w tym 
z zespołem Aspergera  
w oddziałach 
ogólnodostępnych  
(WAGA zależna od liczby 
godzin wsparcia) 
 

     

     

     

     

Liczba uczniów do lat 5      

Liczba uczniów 6 letnich i 
starszych 
 

     

Liczba uczniów 
niedostosowanych społecznie 
 

     

Liczba uczniów zagrożonych  
niedostosowaniem społecznym 
 

     

Zajęcia rewalidacyjno – 
wychowawcze 
 

     

 
 
 
 
 
 
 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



5. Liczba uczniów, którym przysługują dodatkowe wagi: 

 

 

Waga Przedszkole Inna forma 
wychowania 

przedszkolnego 

Oddziały 
przedszkolne 

w szkole 
podstawowej 

Szkoła 
Podstawowa 

Uczniowie niepełnosprawni w oddziałach 
integracyjnych 
 

     

Uczniowie mniejszości narodowej lub 
etnicznej, uczniowie romscy 
 

     

Uczniowie korzystający z dodatkowej 
bezpłatnej nauki języka polskiego 
 

     

Uczniowie klas sportowych      

Uczniowie klas dwujęzycznych      

Uczniowie w oddziale przygotowawczym      

Uczniowie w klasach terapeutycznych      

Uczniowie klas mistrzostwa sportowego      

Uczniowie klas I, II, III      

Uczniowie klas IV-VIII      

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
nauczania indywidualnego 
 

     

 
 
Załączniki:  

1. Wydruk danych wszystkich dzieci/uczniów (imię i nazwisko, data urodzenia, adres 
zamieszkania). 

2. Wydruk danych dzieci/uczniów niezamieszkałych na terenie Gminy Długołęka. 
3. Wydruk liczby godzin wsparcia dzieci/uczniów. 

 
 
 
Potwierdzam zgodność danych ze stanem faktycznym. 
 
 
 
 
 
Miejscowość …………..….……, dnia ………………..      .……..……………………………………….. 
           (pieczęć i czytelny podpis organu prowadzącego) 

 
 
 
 
Sprawdzono zgodność Informacji miesięcznej o liczbie uczniów z wnioskiem o udzielenie dotacji na dany rok. 
 
 
 
 
 
……………………………………………………….. 
(data i podpis osoby sprawdzającej) 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



*  zgodnie z aktualnym (ostatnim) wpisem do ewidencji oraz decyzją o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu zezwolenia na 
założenie publicznej szkoły

 1. Dane osoby prowadzącej przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę:

 2. Dane przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły:

Urząd Gminy w Długołęce
ul. Robotnicza 12
55-095 Długołęka

ROCZNE ROZLICZENIE OTRZYMANYCH DOTACJI ZA ROK …………………

Termin składania rozliczenia: do dnia 20 stycznia roku następującego po roku 
udzielenia dotacji lub 30 dni od zakończenia działalności.

Osoba prawna                                  Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej*

Adres siedziby osoby prawnej/ adres zamieszkania osoby fizycznej

Dane osoby reprezentującej osobę prowadzącą – imię i nazwisko, funkcja, tytuł prawny (należy dołączyć do wniosku)

Pełna nazwa*

Adres

Adres do korespondencji (wpisać, jeśli adres do korespondencji jest inny niż adres przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły)

REGON

Typ (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła)

Numer rachunku bankowego (przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły) właściwy do przekazania należnej dotacji

NIP

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem

  
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/110/25 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Miesiąc

Kwota należnej 
dotacji w miesiącu 
na dzieci nieobjęte 

kształceniem 
specjalnym                 

[(kol. 3 x kol. 4)+(kol. 5 
x kol. 6)]

1 2 7

1 Styczeń

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

5 Maj

6 Czerwiec

7 Lipiec

8 Sierpień

9 Wrzesień

10 Październik

11 Listopad

12 Grudzień

Lp. Kwota

1

2

3

4

5

3 4 5 6

*Liczba dzieci realizujących zalecenia zawarte w opinii wczesnego wspomagania rozwoju dziecka będących oraz niebędących wychowankami 
danej placówki.

Liczba uczniów objętych 
WWR wskazana w 

informacji miesięcznej*                                            
(wg stanu na pierwszy roboczy 

dzień miesiąca)

Dodatkowa kwota dla 
dzieci posiadających 
opinię o wczesnym 

wspomaganiu 
rozwoju dziecka (na 

jednego ucznia)

Kwota dotacji należnej na liczbę uczniów/wychowanków (wynikającą z pkt 3)

Kwota nadmiernie pobranej dotacji lub niewpełni otrzymanej                                                                                     
(różnica pomiędzy pkt 4 poz. 1 a pkt 4 poz. 2)

Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)

 3. Rozliczenie liczby uczniów nieobjętych kształceniem specjalnym w: przedszkolu, innej formie 
wychowania przedszkolnego, szkole, na których przekazano dotację.

Liczba uczniów 
wskazana w informacji 

miesięcznej                                            
(wg stanu na pierwszy roboczy 

dzień miesiąca)

Kwota należnej dotacji                                  
na jednego ucznia

RAZEM                                   
(suma poz. 1-12)

X X

Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi                                                                                                                      
(różnica pomiędzy pkt 4 poz.2 z pkt 4 poz. 4)

4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanych dotacji dla przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły na dzieci nieobjęte kształceniem specjalnym

Wyszczególnienie

Łączna kwota dotacji otrzymanych w okresie od ….................. do ….....................

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



 -
 z

 n
ie

p
eł

n
os

p
ra

w
n
oś

ci
ą 

in
te

le
kt

u
al

n
ą 

 
st

op
n
iu

 l
ek

ki
m

, 

 -
 n

ie
d
os

to
so

w
an

yc
h
 s

p
ol

ec
zn

ie
, 

 -
 z

ag
ro

żo
n
yc

h
 n

ie
d
os

to
so

w
an

ie
m

 
sp

oł
ec

zn
ym

, 
 

 -
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 
za

ch
ow

an
ia

, 

 -
 z

 c
h
or

ob
am

i 
p
rz

ew
le

kł
ym

i 

  
- 

n
ie

w
id

om
i

 -
 s

la
b
ow

id
zą

cy

 -
 z

 n
ie

p
eł

n
os

p
ra

w
n
oś

ci
ą 

ru
ch

ow
ą,

 
w

 t
ym

 z
 a

fa
zj

ą

 -
 z

 z
ab

u
rz

en
ia

m
i 
p
sy

ch
ic

zn
ym

i 

 -
 n

ie
sł

ys
zą

cy

 -
 s

ła
b
os

ły
sz

ąc
y

 -
 z

 n
ie

p
eł

sn
os

p
ra

w
n
oś

ci
ą 

in
te

le
kt

u
al

n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 
u
m

ia
rk

ow
an

ym
 l
u
b
 z

n
ac

zn
ym

 -
 z

 n
ie

p
eł

n
os

p
ra

w
n
oś

ci
ą 

in
te

le
kt

u
al

n
ą 

w
 

st
op

n
iu

 g
łę

b
ok

im
, 

 o
b
ję

ty
ch

 z
aj

ęc
ia

m
i 
re

w
al

id
ac

yj
n
o-

w
yc

h
ow

aw
cz

ym
i

 -
 z

 n
ie

p
el

n
os

p
ra

w
n
oś

ci
ą 

sp
rz

ęż
on

ą

 -
 z

 a
u
ty

zm
em

 w
 t

ym
 z

 z
es

p
ol

em
 A

sp
er

g
er

a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

1 Styczeń

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

5 Maj

6 Czerwiec

7 Lipiec

8 Sierpień

9 Wrzesień

10 Październik

11 Listopad

12 Grudzień

5. Rozliczenie liczby uczniów/wychowanków, o której mowa w art. 35 ust. 4 ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych, na których przekazano dotacje w przedszkolu/ szkole/ 
placówce/ innej formie wychowania przedszkolnego:

Lp. Miesiąc

Liczba uczniów/wychowanków wg algorytmu podziału kwoty potrzeb oświatowych posiadających 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno - 

wychowawczych oraz uczniów oddziałów integracyjnych

Razem 
liczba uczniów/
wychowanków  

(suma kol.                                   
od 3 do 18)

RAZEM 
(suma poz. 1-12)

Kwota dotacji należnej na uczniów/wychowanków*:

* Kwota dotacji należnej na uczniów/wychowanków wynikająca z danych zawartych w tabeli z pkt. 5 stanowi sumę iloczynów liczby 
dzieci z danym rodzajem niepełnosprawności oraz należną na dany rodzaj niepełnosprawności kwotą wynikającą z metryczki 
subwencji oświatowej obowiązującej w roku podlegającym rozliczeniu.

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Kwota

1

2

3

4

5

Lp.

RAZEM                                                                    
Kwota wydatku 
sfinansowana ze 
środków dotacji 

podmiotowej                               
(suma kolumny 

3 oraz 4)

1 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11a

11b

11c

SUMA WYDATKÓW 1-11c                                                                                               
SFINANSOWANYCH Z DOTACJI

2 3 4

…................................

Kwota nadmiernie pobranej dotacji lub niewpełni otrzymanej                                                                                     
(różnica pomiędzy pkt 6 poz. 1 a pkt 6 poz. 2)

Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)

Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotawi                                                                                                                      
(różnica pomiędzy pkt 6 poz.2 z pkt 6 poz. 4)

7. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową przedszkola, innej formy 
wychowania przedszkolnego, szkoły, sfinansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem

6. Zbiorcze rozliczenie otrzymanych dotacji dla przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły na dzieci objęte kształceniem specjalnym

Wyszczególnienie

…................................

Opłaty za ogrzewanie (gaz, olej opałowy itp.)

Remonty i bieżące naprawy

Zakup usług

Zakup wyposażenia (meble, sprzęt rekreacyjny, sprzęt 
sportowy itp.)

…................................

Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda itp.)

Zakup książek i pomocy dydaktycznych

Inne * (określić jakie)

* w przypadku wystąpienia wydatków niewymienionych w tabeli (pkt 1-10) należy określić ich nazwy

Wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi (w tym 
wynagrodzenie dyrektora będącego nauczycielem)

Wynagrodzenia pozostałych pracowników wraz z pochodnymi

Zakup środków czystości

Wynagrodzenie dyrektora niepedagogicznego wraz z 
pochodnymi

Rodzaj wydatku

Wydatki na realizację zadań 
wynikających z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o 
potrzebie kształcenia 

specjalnego, orzeczeń o 
potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, 
indywidualnych programach 
zajęć oraz indywidualnych 
programach edukacyjno-

terapeutycznych, oraz 
zapewnienie warunków ich 

realizacji.

Kwota wydatku 
sfinansowana ze środków 

dotacji podmiotowej (art. 35 
ust. 3 Ustawy o 

Finansowaniu Zadań 
Oświatowych)

Łączna kwota dotacji otrzymanych w okresie od …............ do …...............

Kwota dotacji należnej na liczbę uczniów/wychowanków (wynikająca z pkt 5)

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



L.p.
Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 
ogólnej

1 6

1

2

3

4

5

6

7

…

L.p.

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji 

na wczesne 
wspomaganie 

rozwoju dziecka

1 6

1

2

3

4

5

6

7

…

RAZEM

2 3 4 5

RAZEM

2 3 4 5

9. Szczegółowe rozliczenie poniesionych wydatków z otrzymanej dotacji na wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka:

Rodzaj i numer dokumentu 
(faktura/rachunek/lista płac, itp.)

Opis wydatku

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku

8. Szczegółowe rozliczenie poniesionych wydatków z otrzymanej dotacji ogólnej.

Kwota wydatkuData zapłatyData dokumentu

Rodzaj i numer dokumentu 
(faktura/rachunek/lista płac, itp.)

Opis wydatku

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________



L.p.

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji 

na organizację 
kształcenia 
specjalnego

1 6

1

2

3

4

5

6

7

…

RAZEM

Rodzaj i numer dokumentu 
(faktura/rachunek/lista płac, itp.)

Opis wydatku

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku

2 3 4 5

10. Szczegółowe rozliczenie poniesionych wydatków z otrzymanej dotacji na organizację 
kształcenia specjalnego:

12. Informacja o średniorocznym zatrudnieniu pracowników pedagogicznych 
i niepedagogicznych zatrudnionych w celu realizacji zaleceń zawartych w orzeczeniu 
o potrzebie kształcenia specjalnego.

Średnioroczna liczba zatrudnionych pracowników pedagogicznych

Średnioroczna liczba zatrudnionych pracowników niepedagogicznych

11. Informacja o średniorocznym zatrudnieniu pracowników pedagogicznych 
i niepedagogicznych.

Średnioroczna liczba zatrudnionych pracowników pedagogicznych

Średnioroczna liczba zatrudnionych pracowników niepedagogicznych

(Pieczęć i czytelny podpis osoby prowadzącej)

Sprawdzono zgodność "Rocznego rozliczenia otrzymanych dotacji" z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym.

…...................................................................................
(data i podpis osoby sprawdzającej)

Termin składania rozliczenia: do 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji lub 30 dni od zakończenia działalności.

Rozliczenie obejmuje okres: od 1 stycznia do 31 grudnia.

….............................................................................................Miejscowość…................................., dnia…..................................

Potwierdzam zgodność danych ze stanem faktycznym.

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 986
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IX/110/25 RADY GMINY DŁUGOŁĘKA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3

	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 pkt 2 zm. § 4

	zm. § 5 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 5


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-27T11:34:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




